Borne de recharge mobile 200 kWh
Caractéristiques techniques
revolt-location.com
Référence LOBR.D180.KW.T1
Capacité batterie 200 kWh
Voltage batterie 672 V
Contrôle thermique Liquide de refroidissement
Protection Machine globale IP54 / stockage d’energie IP67
Sorties DC 2×90 kW ou 1×180 kW (CCS2)
Entrée DC 250 A (CCS2)
Sortie AC (max 100 kW) 2 Pc CEE 63 A tétra et 1 Pc CEE 125 A tétra
Entrée AC CEE 125 A tétra
Entrée PV MPPT / 45 kW
Poids 2600 kg
Dimensions (L×P×H) 2300×1450×1650 mm
FICHE PRODUIT
D
IS
TR
IB
U
TI
O
N